
UCHWAŁA NR ORN.0007.1.2017

RADY MIEJSKIEJ W OLECKU

z dnia 27 stycznia 2017 r.

w sprawie upoważnienia do złożenia wniosku o dofinansowanie projektu z Programu Operacyjnego Infrastruktura 
i Środowisko 2014-2020 oraz przyjęcia do realizacji przedsięwzięcia pn. "Kompleksowa poprawa terenów zieleni 

miejskiej w Olecku"

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 4461)) uchwala 
się, co następuje:

§ 1.  Upoważnia się Burmistrza Olecka do złożenia wniosku o dofinansowanie i przyjęcia do realizacji określonego 
w Studium Wykonalności przedsięwzięcia pod nazwą "Kompleksowa poprawa terenów zieleni miejskiej w Olecku" w ramach 
Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2014-2020, Oś Priorytetowa II. Ochrona środowiska, w tym adaptacja do 
zmian klimatu, działanie 2.5 Poprawa jakości środowiska miejskiego.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Karol Sobczak

1) Zmiany ustawy: Dz. U. z 2016 r. poz. 1579

Id: A518B154-D3FE-4691-8DCF-9B3F3874B430. Podpisany Strona 1




